
WŚR.5040.1.2020.GM 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/2020 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

 

Na podstawie art.16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 

Rolnego w 2020 r. w następującym składzie: 

 1. Grzegorz Malon – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

 2. Edward Judziak – Koordynator gminny  

 3. Artur Wieczfniński – Członek  

 

§ 2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy przygotowanie, zorganizowanie 

i przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego na terenie Miasta Mława w zakresie 

przewidzianym ustawą z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1728). 

 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19,  

06-500 Mława. 

 

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

Sławomir Kowalewski 


		2020-06-10T12:26:58+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




